様式第2号
令和　　年　　月　　日
　かすみがうら市長　様
住所または所在地
氏名または名称
代表者職・氏名

誓約書

　令和６年度かすみがうら市防災行政無線連携防災アプリ導入業務委託に係る公募型プロポーザルの参加申込にあたり、下記のとおり、誓約します。

記

1． 令和６年度かすみがうら市防災行政無線連携防災アプリ導入業務委託に係る
公募型プロポーザル実施要領で定める参加資格要件を満たしています。

2． 参加申込に係る関係書類の記載事項は、事実と相違ありません。

[bookmark: _GoBack]